codziennie, z wyjątkiem świąt i dni galowych, w magazynie Komory przy ulicy Chmielnej pod Nr 53, sprzedawane będą przez publiczną licytację różne skonfiskowane towary, a mianowicie: taśma gumowa, herbata, materje jedwabne, wełniane i bawełniane, biżuterja złota i srebrna, farba, wstążki, rakawiczki półjedwabne, koronki jedwabne i bawełniane i inne przedmioty, otaksowane na sumę około 4,100 rubli. Warszawa, dnia 6 (18) Września 1888 r.

Niniejszem miał honor donieść WW. i JW. Panom, że z dniem 1-m Września MAGAZYN UBIORÓW MEŹKICH z ulicy Hr. Berga, przeniosłem na ulicę Nowy-Świat Nr 69. - Magazyn został zaopatrzony w najświetniejsze materiały tak zagranicze jak i krajowe. - Przyjmuje obstarunki cywilne i wojskowe.